

|                                       |                |                                                                  |     |            |           |                   |
|---------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------------|
| 11.                                   | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                            | m3  | 0,2775     | 8.333,00  | 2.312,41          |
| 12.                                   | 2010102903543  | Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm<br>L=6,00 m, S 942           | m3  | 0,0120     | 8.333,00  | 100,00            |
| 13.                                   | 2020212928347  | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru<br>pereti               | m2  | 1,2000     | 190,00    | 228,00            |
| 14.                                   | 2320187315789  | Decofrol                                                         | kg  | 3,0000     | 125,00    | 375,00            |
| 15.                                   | 23203226000401 | Bitum                                                            | t   | 0,5119     | 9.500,00  | 4.863,05          |
| 16.                                   | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-<br>80                     | kg  | 2,4600     | 48,50     | 119,31            |
| 17.                                   | 2640112300739  | Caramizi                                                         | buc | 438,6000   | 7,08      | 3.105,29          |
| 18.                                   | 2651122100024  | Ciment portland P 40 saci S388                                   | kg  | 1.378,6000 | 3,17      | 4.370,16          |
| 19.                                   | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                 | kg  | 73,7700    | 3,17      | 233,85            |
| 20.                                   | 2651122100414  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac<br>S1500                  | kg  | 83,1285    | 3,17      | 263,52            |
| 21.                                   | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                    | m3  | 30,8050    | 1.285,00  | 39.584,42         |
| 22.                                   | 2663102100200  | Beton B20                                                        | m3  | 7,6500     | 1.390,00  | 10.633,50         |
| 23.                                   | 2663102101183  | Mortar M-100 Z                                                   | m3  | 0,3060     | 1.496,00  | 457,78            |
| 24.                                   | 2666122800284  | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni<br>1000 x 250 x 240 A 1 | m   | 306,5250   | 179,20    | 54.929,28         |
| 25.                                   | 2666122800325  | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni<br>750 x 150 x 100 B 2  | m   | 306,5250   | 170,85    | 52.369,80         |
| 26.                                   | 2681116002000  | Disc armat cu segm. diamant crest. larg.<br>d=400 mm             | buc | 1,0675     | 800,00    | 854,00            |
| 27.                                   | 2710603420375  | Otel patrat lam.cald lt = 50 mm                                  | kg  | 2,4400     | 26,67     | 65,07             |
| 28.                                   | 2710603420379  | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                  | kg  | 9,4825     | 26,67     | 252,90            |
| 29.                                   | 2710703517201  | Armatura                                                         | t   | 1,3500     | 23.833,50 | 32.175,23         |
| 30.                                   | 2811236309814  | Confectii metalice diverse Sveler 14                             | kg  | 246,0000   | 30,00     | 7.380,00          |
| 31.                                   | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                          | kg  | 1,2300     | 35,00     | 43,05             |
| 32.                                   | 2874145886954  | Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111                             | kg  | 0,2600     | 23,50     | 6,11              |
| 33.                                   | 2875274200000  | Capac cu rama                                                    | buc | 5,1000     | 1.250,00  | 6.375,00          |
| 34.                                   | 2875276311528  | Scoabe din otel                                                  | kg  | 1,4600     | 66,70     | 97,38             |
| 35.                                   | 4011106202741  | Energie electrica                                                | kw  | 1,9680     | 2,92      | 5,75              |
| 36.                                   | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari<br>drumuri-terasam.      | m3  | 39,1040    | 25,00     | 977,60            |
| 37.                                   | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                    | m3  | 4,3359     | 25,00     | 108,41            |
| 38.                                   | 4100126202818  | Apa                                                              | m3  | 2,2250     | 25,00     | 55,62             |
| <b>Total materiale de constructii</b> |                |                                                                  |     |            |           | <b>498.592,00</b> |

#### Utilaje de constructii:

|    |               |                                                                                          |      |         |        |          |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 -<br>200 kg                                          | h-ut | 9,3450  | 110,00 | 1.027,95 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna,<br>presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2<br>m3/min | h-ut | 4,6725  | 85,00  | 397,16   |
| 3. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa<br>presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min                  | h-ut | 9,4702  | 70,00  | 662,91   |
| 4. | 2922140006702 | Macara de fereastr                                                                       | h-ut | 5,0587  | 50,00  | 252,94   |
| 5. | 2922140007000 | Macara                                                                                   | h-ut | 3,3063  | 450,00 | 1.487,83 |
| 6. | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                      | h-ut | 12,9473 | 610,00 | 7.897,85 |
| 7. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                           | h-ut | 0,1491  | 550,00 | 82,01    |
| 8. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri<br>valturi R 8-14 de 14tf                      | h-ut | 26,8496 | 340,00 | 9.128,86 |

*R. G. G. G.*

